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INTRODUCTION.

special rttention is directed to the statement on the front covstr'

The Oumularive Bulletin, D.;;L-;t; i9i9; ;ntains Treasury De-

cisions and rutinin "t 6;i"i1'f,i*C l=i1t#s 1o income^and pmfits

raxes issued be[fe.er, fipril 1, iifrb;;td Dt"3-!t;:-qi; ists' These

ineluds Treasury De,ciiionr,' S;ii;d!b L;;-Opi*ohs, Solicitor's

Memoranda, r[irrr;il'"il;;'.ff;;e R"**.enclirions a,nd Memo-

renda. Recommendatibns and li.-ot"nda of the Committee on Ap-

;;;lr t;d Reoiew' end 9ffi9e decisions'-""tt"*iloirt*i"l ibbreoittions aro used :

T. D.:TreasurY Declslon'
O.:Sollcltor's Larv OPilion'
S. : Sollcltor's [Igutorandunr'
T.B.n:Ia-ui- '6.y-caxloardRecommendatlon.
T. B. u-:^e,it'iso"v fax Board l\ferrrornndlrm'

A. R. R.:conrmtttee on Ap;;;F ""d- *gu19y 
Becommendatlon'

A. R. lll.:committee on eb^penis and Revtew Memorandutn'

O. D.:Office Declslou'
A, B, c, ;;;'=;.*pilt*nt the na'es of lndlvtduals'

M, N, X, y, z, ete.:\"pr"ri,it-fri-n^."* or lorrroiations, places. or btsl-

nesses' accordtng to eonterL
r i, used lo tepresent a certaln nuurber'

x dollars or $x is rtserl to represeot .o^:lT' 
ol money' r preceded by a

number(15x)represeutsnnamount 'equal to tn"nmountrepresentedby
r nrrrltipiieO 6v t-he number preeedlng x'

The Cumulative Bulletin is to be used supplem-entary P^I"F-tli-
tions 4b. Th;; li ; q,igtfi"" "to* in regard- to depreciation of rn-

rangibte prop:*y, in] n;il;6;;ld & to i-*t' 
^in 

the index of

Resularior,, +1, $i,t;;:gffi i'if,i"rt"rog. Undet this article the sub-

iecf,,, depreeiation- of- intangi;i;;;"p:"ttJ 
i is treated, but if further

iesearch is desiretl, the i"""!iii*t;'h;;t.the nurnbei of the section

of rhe re18 r#'i";ail;itiy;fil;tliit-1'' pase of the resulations;

in rhis cese SZ14) covering tilir';tit|* j1 fr;Cumulatir'6 Bulletin

he will fi"d tft"^ rlfi"g ";;d"er. th" same section nurnber'
Referenc€s to section "tra""itl;if;"ittts a're to sections of the

Revenuo Ac{ of 191g, uod to*A"Jii;;-dgrlations 4b (final edi-

;irt"i' orrt*tt otherwise- stated'
Bulings &re arr&nged in tt" nutnerica1 order of the sections of the

Revenue Act of 1918 to *r'iir'.;i;;'.;.I-"t".- To assisttaxpavers in

locatins rulinss on the *bfiL *i;JTt th" y"t tgtt sedtions the

iliffii?g ilfi ""iri". ;i-iL; arransem.tit of rhe Revenu€ Act of
1918 is given:

Section 1------- -General definitions'

Sections 200 to 261-------Income tax'

Secrions 800 ;; g;i------:-F;|G profits gnfl war profits tax'

secrions I 3 00 
"b" 

iioS : :: : : c.i*"t?min istrati ve in d miscen an eou'.
l I I



INTRODUCTTON.

The sec0ions relating to income tax &re &s follows:
General proawLtns-

Section 200. Incorne tax definitions.
201. DiYidends.
902. Basis fol determining gain or loss.
203. Inventories.
204. Net losses.
205. Fiscal vear with different rates.
206. Parts df iocome subject to rates for different

ye8rs.

I ndiaid'u,als and cerporat'i,ow.

Nunbcr of smtlou eppllcable to-

Bubjcct ofsectlon.
Indivld-

uels.

Spcdat sectious...
Nonno l  t sx . - . - . . . .
8rrtax.. - - -.

N6t tocome .

Orm lneomc

Deduetlons-

Itcrns no! dcductlblo- -

Crrdts sllowod agalnst net lncomo.- - - --..

Crodlt for taxcs-....

Rctunrs.-..
Rctums whero accountlng periott ctungod
Tlmc and ploce for 6llng roturrs
ttndsntst€Eont in rotr:nis........ -.......
Frtment of tar gt stnrrco.. . - . . .
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A drninis tr attu e n rwi,si,on*
Section 250.'Payment of taxes.

251. Rsceipts for taxes.
262. B*rfutrds.
253. Penalties, specific.
254. Returars 6f^payments of dividends.
265. Returns of brokers.
256. Inforrnation at the source.
257. Returns to bo Public records'
268. Publication of statistics.
259. Collection of foreign items.
260. Citizens of United-Statas possessiong.
201. Porto Rico ancl Philippine Islands.
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Where an insurance nolicv is taken out bv a wife on the life of her
husbnnd and she pavs ihe i.emiums there6n and becomes the beno-
ficiary in the evenl oi the husbandts death, the amount of such premi-
urns mny not be deducted.

Section 216, Article 294: Plemiums on business insur- 7g-L9422.
anoe. O. D. 243.

Premiums paid by a partnership for accident and health insuranee
policies covefing th-e tivss of the fnd.ividual partnet's &re not deduct-
ible from gross-incorne of the partnership.

f60 trNcoME Tax RuLrNcs.

Section 216, Article 294: Premiums on business insur-
ance.

Section 216.-CREDITS ALLOWED.

Eection 216, Article 301: Credits against net income.
(Also Section 434, Article 561.)

Section 216, Article 3M: Creclit for dependents.

TaxablUty of divldends reeelved from forelgn corporatlons derlvlttg
lncome from sources rvithln the Unlted States.

Anv amount however large received Ds dividends from a cor-
poration taxable upon income derived, from sources within the
tlnited States, however small such iucotne may be,_ is exempt from
the normal tal under section 210 (a) or, in case ths recipient is a
corporation, und.er section 234(a) (6).

Section 216, Article 301: Credits againsC net income-

(See 28-19-6121 sec. 213(b), art. 84.) Dividends from corpor6-
tioirs having .income exempt'under section 213 (b) ?.

Section 216, Article 302: Pcrsonal exemption of head of
famiIY.
(See 3-19-184; sec. 213(b), art. 86.) The personal exetnption

allirwed o rnarried rnan and the exemption for dependents are not
included in the $3,500 exemption for men in military service.

1-19-65.
o. D. 49,

5-L9-252.
T. B. IU. 21.

4-t9-220.
o. D. 139.

citizen or resident
is taxabls for ths

An American citizen may claim the credit for d.ependents ir-
respectire of the nationality-or place of residence of the dependents.

Section 216, Article 306: Credits to nonresident alien 1-1f66.
indiviciual. O-?85.

Rule for taxing lneome of person rvho beeomes a cltlzen durlng tlte
taxable Year.

Where & nonresident nlien taxpayer becornes a
of the United States during the taxable year he
entire yea.r upon income derived from all sources.

Section 218, Article 807: When nonresident alien indi- 2f1f508.- 
vidu"l utttittra to personal exemption. T.'D. 2922.

6mendlng article 307, ffnal etlttlon of Regulatlons 46, deallng with
nonrestdent allen lncllvtdual entitled to persodal eremptton and crerllt
for deBendents
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The final edition of Regulations 45 is amendetl by changing article
807 to read as follows:

Arr. 307. Wh,etu nonres{ilent olien, ittdir;id,ual mtitled to personol eoenption:
(a) The follorvlng lg au lncomplete llst of countrles whlch elther lmpose no
lncome tax or In lmposlng an Ineome tax allow both a personal exemptton antl
a eredlt for defrendents wblcb satlsfy the slmllar credtt requlrement of the
stntute: Argentlna, Belglum, Bohemla, Bollvla, Bosnla, Brnzll, Bukowlna,
Canada, Cartnthla, Carniola, China, Chile, Cuba, Dalmatia, Denmark, Eeuador'
Egypt, Fra,nce, Galicln, Goritz, Grodisca, Herzegovina, fstrla, I.ower Austrla'
I\texico, lVlontenegro, lf{oravla, J\Ioroceo, Newfoundlanf,, Nlcaragua, Norway,
llanama, Parnguay, Persia, Peru, Portugal, Roumania, Russla (tncluding
Poles of ing altegiance to Russla), Salzburg, Santo Domlngo, Serbla, Slanr,
Sllesla, Stl'riu, Slraln. TrleSte, Tyrol, flpper Austrla, Unlon of South Afrlea,
Venezuela. (b) The followtng ls an lncomplete list of countrles rvhich ln
lmpostng nn lneoure tax ollow a person&l exempllon rvhich sntisfy the stmllar
creOit requlrement of the statute, but do not allow a eredit for dependents:
Ilachka, Bunat of TemeSvar, Croatin, SnlvadOr, India, Italy, Slavonla, Slovakla,
Transylvanla. (c) The followlng ls nn lneomplgte llst of countrles whlcb ln lm-
posing an incoure tax do not allorv to citizens of the United States no_t restdin_g
in suetr eountry etther tr personal exemptlotr or a credlt for dependlents andl,
therefore, fall enttrely to satisfy the simllar credit requlrenent of the statute:
Australia, Costa Riea, Great Britaln nnd Ireland, Japa1, The Netherlands, New
Zealand, Sweden. The forurer Dnnres of eertoln of these terrltorles are here
usql for convenience, in sfrite of an aetual or possible chonge ln name or
sorerelglity, A nonresldent allen tndlvldual who ls a-cltlzen or sgbJect of any
coultry ln the flrst ltst ts entltled for the purpose of the normal tax to such
eredtt for a personal exemption and for dependents as bls-famtly status nay
rvnrrant. If he ts n eittzen or subJeet of any countrY ln the secontl Ust he ls
engged to a credit for personal exenrption, but to none for dependents. If he
ls a ettlzen or subJeet bf any country ln the tbird llst he ls not entltled to
credit for either a personal exemptlon or for dependents. If he ls n cltlzen or
subJect of a country whlch ls ln none of the lLsts' then to sccure credit for
elther a personal exemptlon or for dependents he must prove to the satls-
facflon of the Commissioner that hls couutry does not lmpose &u lneome tax
or grat 11 iurposlrrg an lneorne tar lt grants lhe slmllar eredlt requlred by tbe
statute.

Section 216, Article 30?: When nonresident alien indi-
viclunl entitled to personal exemption.

2-19-153.
s-969.

Where a country tmposes nn lneome tax but does not levy a tax on
lncome derived from sources therein by cltizens of the Untted States,
a eltizen of such country rvho ls a nouresldent of the Unlted States ls
entitled to clalm the credits Drovlded for in paragraphe (c) and (d)
of sectlon 216 of tbe Reyenue Act of 1918 In prepariug a return of tu-
come derived from sources rvlthln the United States.

The question has been asked as to whether a, nonresident alien is
entitled to the credits provided for in paragraphs (") and (d) of
section 216 of the Revenue Act.of 1918, in fiIing a, returrr of income
derived from sources within the United StateE, if the country of
which the nonresident alien is a citizen imposes Bn income tax, but
such tax does not apply to citizens of the United States.

Section 216, parugropltt (c)' (d), and (e), of the Revenue Act of
1918, provid.es:

(c) In the ease of a slugle person, a personal exer_nPtlon of _$1,000,_or ln the
case-of the bead of a famlly or a married person ltvlng wtth busbaDd or wlfe,
a llersonal exemptlon of $2,@0. A husband and qlfe Uyllg together shaU
recelve but one personal exemptlon of $2,000 agalnst thelr aggregate net
lncome; and ln ease they mnke separate retums, the personal eremptlon ol
$2,000 mny be taken by etther or dlvlded between tbem.
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16) 9200 for eacb perBon (other thau husband or wtfe) dependent upon nJnd
rec'etvtng hls chlef subport trom tXe tarpayer, lf sueh depeuden! pereon ls under
18 years of age or ts lncapable of setf-support becauso mentall.y or phystcally
defectlve.

(e) Iu the crase of a nonresldent allen lndlvtdual who ls a cltlzen or sub-
Jecl 

'ot 
a country whtch lmposes au lncome tox, the eredlts a[owed tn sub.

,Jtvlslons (c) and (d) shall be allowed onty lf such eountry allow8 a Etlnllar
crixltt to eldzens of the Unlted States not resldlng ln sucb country.

If a country does not impose an incorne tax, tho credits provided
in paragraphi (c) and (d), supra, may be claimed by a citizen of
sucit cofntr-y in hiing a rbtuiu of his inioms from sources within the
United Stafes. (Art'. 30?, Regulations 45.)

If a foreisl cduntrv does levv an incorne tax, but zuch tax does
not apply tiincome oi nonresid6nt. eliens from sources therein,. citi-
zens ,if sirch countrv would be entitled to the credits allowed in these
DarasmDhs in retrirnine inconre from sources within the United^Stut&. 'Tt 

" faih:re of i foreign country to tax nonresident aliens
iwhich would include citizens Jt ttre United States) would have the
so*e effect as to the nonresidents as though such foreign country did
not irnpose &n income tax.

It is therefore held that where o country imposes a.n incoms tax
but does not levy a tax on insome derived- from sources therein by
citizens of the U'nitpd States, a citizen of such country w.ho is a non-
resident of the United States'is entilled to claim the credits provi led
for in paragraphs (c) and (d) of sectio+ 21_6 of the Revenue Act of
igfg ir pr"f"ring a'r6turn of income derived from sources within tho
United States.

Section 216, Article 30?: 
'Wlen 

nonresident alien indi- 2-lg-15+'
vidual .ritlttua io p""ron"l .***ption. O. D. 105.

An alien leaving the United States prior to end of a taxable yea,L

if entittea to *t y 
-p."*t 

"l exernptiolr^may claim the full amount of
such exemption for the entire tnxable ye&r.

Section 218, Article 307: 
'When 

Donresident alien indi- 15-1H46.
vidual entitled to personal exemption. O. D. 253.

In order that a nonresiclent alien m&y prove that his -countly
ruti=n.. iite si*ilar credit requirement oi the incomo tax !aw' hq
rttlrta-*Umit to the Commissioner e copy of ths incoms tax laws of
hiJ natine eountry! or a,n official comrnuiication frorn &n &ccrcdited
rliplomatic represeitative of syqh country, showiJlg that,ths country
imposes no income tax, or in doing so gr&nts similar credits required
by statute"

$ection 216, Article 30?: When nonresident alien indi' 20-19-510.- - 
viaual enbitled to personal exemption. o. D.277.

Under roya.l decree promufgated by -tho Greek Government Jan-
"""y gf, iSiO; no discrimineti6n is mirde *gainst American eitizens,
resihent or n6nresident, consequently sgbjects of that country-*bo
aro nonresiclent aliens is to tlis United Statps will be allowed the
benefit of personal exemption and credits for dependents ia com-
puting .theii income tax liabilities to the United States
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Section 216, Article 30?: lYhen nonresi'dent alion incli- 24-19-567.
vidual erititlud to personal exempcion. O. D. 300.

Siuce ths royal decree of the Greek Government allowing similar
oxemption to American citizens was not promulgated until Jonuary
21. 11i19. the benefit of personal oxemption and credits isr therefore,
otrtv extLnded to subjecti of Greece, who &re nonresident aliens as to
the-United States, for the taxable ye&r 1919 and subsequent years.

Section 216, Article 30?: 
'When 

nonresident alien
individual entitled to personal exemption.

24-19-568.
o. D. 301.

Article 80? applies only to 1918 and subseq-uent years and has no
application to thi income tax of nonresident aliens for the year 191?.

Section 216, Article 807: When nonresident alien indi- 27-1H03.
vidual entitled to personnl exemption. O. D. 322'

Subjects of Luxembulg who are nonresident uliens as to the
United States m&.y claim the benefit of personal exernption-and credit
for dependents in compu.ting income- tax liability to. the United
Statesr-sinco Luxemburf imfoses a,n incone tax but allows similar
credits to nonresident aliens.

Section 216, Article 30?: When nonresident alien ind.i- 3f19-642.
vidual entitlcd to personal exemption. O. D. 340.

The right of a nonresident alien as to the United States to-personal
exemptio-n and credit for dependents is contingent primarily__on his
citizc^nship. For example, a native-born Russian, especially ono
who has been living in the United States for a number of years,
would still be regariled bv this country ns a citizen of Russia. 

- 
This

is rebuttable, hoiever, bj evidence of citizenship it _Poland; and if
nn inclividuai has in factbecorne & citizen of the new State, inasmuch
ns Poland is not included in the countries enumerated in Treasury
Decision 2922, it will be necess-ary for_him.to comply_with the require-
mcnts of the'last sentence of that decision, in order to secure the
benefit of the exernptions provided.

Section 210, Article 307: TVhen nonresident aiien indi- 81-1H48.
vidual entitled to personal eremption. O. D. 350.

Switzerland imposed no incomo tax for the years 1918 and 1919.
Citizens of Switzerland who are nonresident tliens as to the United
States will be permitted to claim the personal exemption and credit
for dependents provided in section 216, Revenuo Act of 1918, in
compuling their-income tax liability to the United States for those
ye{trg.

Section2l?.-NoNP'ESIDE}.[ifrt"tHf -"frtfowANcEoFDEDUcrIoNs

Section 217, A*icle 312: Who is o nonresident alien 8-19-l?5,
individual. O. D. 1l?.
A nonresident alien who has served in tho United Ststes Army

for a poriod. of one yeer is considered a resident of tho United
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States for income-tsr purposes and is entitled to the same eredits
as to exernption as e citizen-of ths United Stetes.

Section 21?, Artiole 312: \Irho is'a nonresident alien $-1F-3{?.
intlividnal. O. D. 197.

If an alien has been residine. in the Unitecl States for as mttch as
ons vegr there is a presumpti6n that zuch alien is a resident of the
United States and fhis pretumption will be indulged for purposes
of income taxes in the aGence ol known facts showing that the alien
is, in fact, a transient. A year's presencs in the United States by gr
aiien doei not, however, estnblish resid.ence beyond a, doubt. It
rnerely raises a, presumptign of residence which.mey bo reputted by
&ny proper evidence shbwing that the alien is, in fact, a transientl
tJrit is, u, nonresident.

Section 817, Article 312: \\4ro is a nonresident alien
individual.

Tho members of families of foreign emb&ssadors and rninisters
occupy the status of nonresident alieils for income-tax Purposes.

Section 21?, Article 812 (a): Alien se&men, when to be 8-19-324.
regarded as residents. T. D. 2869 (2).

Allen seamen-Amendment to artlcle 3L2 ol Regulatlons 45.

The final edition of Regulations 45 is amended by inserting im-
mediately after article 312=a p&ragreph to be known as artiele 312a,
as follows:

Asr. 312a. Atien Eeolnen, uhen to be regordeil as resldents.-f n order to
determlne whether an allen seaman ls a resldent wtthtn the meantng of the
lnconrs ta'x law lt ls necessary to dectde whether the presumptlou of uou-
resldence ls overcome by facts showlng that be has est&blisbed a restdence
Ln the terrltorlal Unlted States, whleb eonsists of tbe States, tlte Dlstrlct of
Columbta, and the Terrltorles of Eawall and Alaska, and. excludes other places.
Resldence may be estabtlshed on a vessel regularly engaged ln coastwlse trade,
but the rner€ fact that a sallor makes hlg bome oD a vessel flying tts Untted
Statee flag nnd engaged tn forelgu trade ts not zufldent to estabUsb resldeoee
tn tjre Untted Statee, eveu though the yessel, whlle crarrylng on forelgn trade,
touches at Amerlean ports. An allen seamon tnay aequlre an actual resldence
ln the terrltorlal Unlted States wltbln the rules lald dowu [n artlcle 312,
although the nature of hls calllng requtres hlm [e be absent from the placp
where bls resldence ls sstabUsbed for a long perlod. An allen aeaman mtry
acqulrt such a resldence at a sallor'e boardlng house or hotel, but such a clalm
ehould be carefully scrutlnfzed ln order to make sure that such resldenee ls
bono fide. The 6llng of f,'orm 19f8, r'ev[6d, ei tsklng out flrst dtlzenshlp
papers, b proof of resldencs ln tbe Uulted States from the ttme the form ls
Eled or tbe papers taken out, unless rebutted by other evldenee shorvlng an
lntenflon to be a translent. the fact that a head, tqr has been patd on behall
of an allen seanxan entertng the Unlteal Stat€s ls uo evldenee thot be hae
acqutred resldenee, beeause the bead tar ts payable unless the aUen wbo ts
entering tbe countly t8 mercly ln translt through the eountry. An allen may
remaln e nonrestdent altbougb he ts not ln trangtt ttrrough the eountry. As to
when the wages of oUen BeameD are subJect to tar see artlcle 92a.

Eection 217, Article 312 (e): Alien seamen, when to be
regurded as residents.

9-19-343.
o. D. 1"98.

26-1$-591.
o. D. 315.

The term t( foreign trader" es used in Treasury Decision 9869,
incluiles the transpbrta-tion upon the high see.s of passongers and
freight betweon tha Unit€d S6tes and fo"reign countiies"
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Section 21?, Article 315: Duty of employer to deter- 1-19-68'
mine stntns of alien ernploybe. O' D' 50'

Ii an officer quuliffed to administer oaths is not reasonably acces'
sible, Form 10?8 will be accepted if- signed in the pTesence of an
nm*ihl of the employer comp,iny undeiwhose supervision tho ern'
plol'ec's tluties are peiforrned-antl one other credible witness.

Section 2l?, Article 316: Duty of employer to deter- -3-19-195.
mine stnttrs of alien emplo5iee' O ' D' L27'

l'he pay rolls of nn employer rlay be accepied as written evidence
of nn d*ilov.e's continu6ns-residerice in the United States, thereby
.itntrtirttihg his status as a resident alien, unless the employer lrnows
[5"t t[e elmployee does n_ot intend to'rernain here permcnetttlY.
When o,r e*irlqi'er determin_es tlB-t his employee is a resident alien
r.,.h ernploye'e ii not required !o $lq & pglsglal retttrn ttnless his net
income irnounts to or efceeds $1p00 or gZ,0O0, as in the case of citi'
zer)s of the United States.

Section 2!7, Article 815: Duty of employer to deter- 3-19-196.
mine staius of alien enrplofee. O. D. 128.

(Sec, 22L, art. 372.) If a bona fide declaration on Form 1078 or
its'equivaleirt is filcd by an alien with his ernployer on or before tho
ioit &ov of the taxable ye&r of the alien, the employer nrft.y refund
the entire amount of tax withheld during the year prior to the fiIing
of snch declaration and ths employee will theh be liable for the en'
tire tax due upon his net income for such period.

Section 2L7, Lrticle 315: Duty of employer to deter- lLl$-44T.
mine sttius of alien emploj'ee. O. D. 254.

The fact that an alien has been enrployed bV a resident corpora-
tion for at least three months is not ipsb facto sufficient to permit the
emnlover to rofund the amount of any tax withheld. tr'orms 1115
u"d 16?8 should be filed by resident or nonresident aliens in ord.er
to seeure refund,

Section 2!7, Lrticte 315:'Duty of enrplo.n:er to deter- 24-19-569,
mine shfus of alien employee. O. D. 302.

Atty incorne tax wi_thheld 4qti"g the calendar year from the wagesAnv lncome tax wrtbhelcL durrng tns calend8r yeilr rrom f,ne wa,ges
oaid [o an alien employee, which has not been piid ovor to tho Gov-
i.nment. should be lef-unded to such alien emp-lovee upon the estab-5#h""tl.U"""ili;;!;;G"e.d;;-;;'h;ilil;Fp1[yq.f illas^*t{p
lishment of residence by tho execution and fiIing of Form 10?8 with
his employer. As a condition precedent t-he employer should require
the employee to return the receipts showing the amount of tax pro-
viously withheld before making the refund.

Section 217, Lrticle 815: Duty of employer to deter-
mine status of alien employee.
(See 7-L9-l298; sec. 221, art.361.) The duty of withholding as to

nonrqsident aliens employed in a mine is tbat of the contractor iather
thtn the operator or owner.
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Section 221, Article 361: Wibhhotding tax at soure.e.
(See 18-19-4?8, sec. 213(c), art. 92.) Withholding requirements

in the case of interest on bonds of a corporation organized in the
Unitetl Stntes but cloing no bnsiness nor owning property thereirr.

Section 221, Article 862: lrised or cleterrninable aunual 2-I9-I57.
or perioclicnl itrcome. S. 975.

. lVinnings of horses nt a rucc track credited by the racing a.ssocia-
tion to a ionresiclent nlien owner and troiner of the horses winning
such amounts ale not fixed nor detenninable annunl or periodical
gairrs, plofits, ancl income within the meaning of section 22L (.") t
Ilcvenue Act of 1018, anfl n6 u'ithholding b"v ihe racing Dssocirtion
is necessar.l'.

Section 221, Article 363: Exemption frour l ' ithholcling. 2-19-158.
(Also Section 223, Article 404.) O. D, 107.

fn enscs rvhere tax rvas withheld from ryages of employees who
refused to sign the old Ilorm 1078, but who have r)ow signed the new
IJ'ornr 1078, tho amount of tax should not be refunded by the em-
ployer upon cxecution of ths new Form 1078. The arnount of tax
rrithheld should be reported on Form LA{Z and paid to the collccbor
of intcunrl revenue 

'for 
the clistrict in which the withholding

ag.ent is locatecl, subject to claim for personal exemption provicled
iri scction 216 of the Revenue Act of 1918.

If thc personal exemption is not available to the nonresiclent olien,
thc nmount of tax can bo refunded only qpon execution of tr''orm 46j
nc.compnnied by a complete return of ihe individualts income from
ror,rco.^t rvithin 

-the 
Ifnited Stntes, and eviclence establishing tlre fact

thrrt tax has been withheld in excess of the actunl liability.

Section 221, Artieie 363: Exemption frorn rvithholding. flg-224.- 
o. D. 143.

fn cnscs wherc Form 1078 is filed bv aliens r record thereof
should bo macle by the employer ftnd ceitificates forwarded to ths
Cornrnissioner of fnhrnal Revenue, Sorting Division, 

'Washington,

D. C., not later than the 20th day of the month succeeding thnt
during which the eerbificates were received.

Section 221, Article 363 (a) : Personal exemption of 19-19-498.
nonresident aliens. T. D. 2920.

Providing for relief of domestle corporations rvhich have assunred
payment of income tax wtth respect to tax-free covenant bonds orvued
by nonresldent allens who are entltled to credlts for personal ox-
emptlon and depeudents, but whose lncomgs from sources ln the Unlted
States do not exceed sueb eredtts.

The final edition of Regulations 45 is amended, by inserting im-
mediately after articls 363 & paragraph which will be knowu as
article 863a, as follows i

Aer. B&3a. Personol eoemptinn of nonresiitretut ohans.-In cose & nou-
restdent aUen ts endtled to personal exemptlon and eredtts for dependents lo
accordance wlth paragraphs (c), (d), and (e), aectlon 210 of tbe Revenue
Act of 1918, and bis gross lncome from sources ln the United States, lncludlng
bonrl iuterest, does not exeeed ble personal exemptlon and credtb for de
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